
σελίδα 1 από 2 

 
 
 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

(ΦΕΚ Γ΄369/3.4.2020) 

Διεύθυνση : Φιλικής Εταιρείας 6 

272 00 Αμαλιάδα 

Πληροφορίες : Χρήστος Βούλγαρης 

Τηλέφωνο : 2622.360.516 

Τηλεομοιότυπο : 2622.360.519 

Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: boulgaris@amaliada.gr 

Αμαλιάδα  14.02.2020 

Αριθμ. Πρωτ.:3223 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  012/2020 

 
ΘΕΜΑ:   «Αποδοχή παραίτησης Επιστημονικής Συνεργάτιδας» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ    

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ.1δ άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), «Αρμοδιότητες του Δημάρχου». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 163 του Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» για τους Ειδικούς Συμβούλους – 

Επιστημονικούς Συνεργάτες και Ειδικούς Συνεργάτες των ΟΤΑ και ειδικότερα: «….η 

αποδοχή της παραίτησης ενεργείται με απόφαση του Δημάρχου ή του Προέδρου του 

Συνδέσμου, που δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. Η απόφαση 

κοινοποιείται στον ενδιαφερόμενο μέσα σε είκοσι (20 ) ημέρες από τη δημοσίευση 

της». 

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την 
αριθμ.284/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 

αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1963 
τ.Β'/02.09.2011 Φ.Ε.Κ., όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ.96/2012 Απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ.97055/17975/2012 Απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & 

Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.3255 τ.Β'/06.12.2012 Φ.Ε.Κ. 

4. Την 105/20972/07.10.2019 Α.Δ με ΑΔΑ: ΩΓΑ5ΩΡΘ-ΑΩΒ  «Πλήρωση μίας (1) θέσης 
Επιστημονικού Συνεργάτη, σε επικουρία του Δημάρχου Ήλιδας, με αντικείμενο τα 

οικονομικά και την ηλεκτρονική διακυβέρνηση». 

5. Την με αριθμ.πρωτ.3034/11.01.2020 αίτηση παραίτησης της Επιστημονικής 

Συνεργάτιδας του Δημάρχου Ήλιδας, κας. Κανακάκη Φανής του Πέτρου. 

Αποφασίζουμε 

ΑΔΑ: ΩΤ2ΜΩΡΘ-ΓΘΟ



σελίδα 2 από 2 

 
 
 

Την αποδοχή, από 11.02.2020 αίτηση παραίτησης της επιστημονικής 

συνεργάτιδας του Δήμου Κανακάκη Φανής του Πέτρου και λύεται η σύμβαση εργασίας 

της. 

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της κυβερνήσεως, κατά της διατάξεις 

της παρ. 9 του άρθρου 163 του Ν.3584/2007 και να κοινοποιηθεί στην ενδιαφερόμενη  

μέσα σε είκοσι (20) ημέρες από τη δημοσίευση της.  

 
Ο Δήμαρχος 

 

 
Γιάννης Λυμπέρης 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1.Διεύθυνση Διοίκησης & Πρόνοιας  
 για ενέργειες. 

2.Τμήμα Μισθοδοσίας 

3.κα. Κανακάκη Φανή 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΤ2ΜΩΡΘ-ΓΘΟ


		2020-04-14T16:06:31+0300
	Athens




